Додаток Б

до п.п. 3.5.

(Ф __- ___)
Календарно-тематичний план вивчення дисципліни

	ЗАТВЕРДЖУЮ

	Зав. кафедри_________________

	 Пивовар  Ю.І.

	К-сть тижнів
	«___» ______________ 20__ р.

12 

	Лекцій
	12 

	Практичних занять
	24 

	 Консультації
	9

	 Самостійна робота
	36

	 Контрольна та домашня робота
	

	Всього
	72


	Навчально-науковий Юридичний інститут  

	Кафедра конституційного та адміністративного права


	КАЛЕНДАРНИЙ ПЛАН НАВЧАЛЬНИХ ЗАНЯТЬ

	для студентів ОКТ «Бакалавр» галузі знань 0201 «Культура»___________________________________ 

напрям (спеціальність) 6.020105 «Документознавство
 та інформаційна діяльність»
Курс__4_________________________________
Групи_421, 422___________________________

	з дисципліни «Організація державного апарату України»

	8 семестр 2016-2017  навчальний рік  


	Дата
	Лекції
	Кількість годин
	Само​стійна робота (год.)
	Дата
	Практичні заняття
	Кількість годин
	Само​стійна робота (год.)

	26.01
	Конституційна система органів державної влади
	2
	2
	16.01.,
23.01
	Конституційна система органів державної влади
	4
	4

	9.02
	Конституційно-правовий статус Верховної Ради України
	2
	2
	30.01.,
06.02
	Конституційно-правовий статус Верховної Ради України
	4
	3

	23.02
	Конституційно-правовий статус Президента України
	2
	2
	13.02.,
20.02
	Конституційно-правовий статус Президента України
	4
	4

	9.03
	Конституційно-правовий статус Кабінету Міністрів України
	2
	2
	27.02.,

06.03
	Конституційно-правовий статус Кабінету Міністрів України
	4
	3

	23.03
	Центральні та місцеві органи виконавчої влади
	2
	2
	13.03.,
20.03
	Центральні та місцеві органи виконавчої влади
	4
	4

	6.04
	Конституційні засади місцевого самоврядування
	2
	2
	27.03.
	Конституційні засади місцевого самоврядування
	2
	4

	
	
	
	
	03.04.
	Модульна контрольна робота № 1
	2
	2


Науково-педагогічний працівник:         Толкачова І.А.       

